Allegato 1

PARTE TERZA
OPERAZIONI DI SCRUTINIO
(Art. 33 Ordinanza)

1. ACCERTAMENTI PRELIMINARI
Dopo la chiusura delle votazioni, previa custodia delle urne sigillate contenenti le schede
votate, il Presidente del seggio individua, per componente elettiva, il numero degli elettori

iscritti negli elenchi del seggio (in relazione anche ai certificati eventualmente allegati) e il

numero complessivo dei votanti:

Componente elettiva

|q Tﬁ 2

ELETTORI TOTALE
Elettori iscritti =O

Elettori iscritti e votanti in sede /1C1

Elettori iscritti e votanti fuori

sede
Elettori non iscritti e votanti in sede NOMINATIVI
ELETTORI COMPLESSIVI VOTANTI /(q

2. OPERAZIONI DI SPOGLIO DEI VOTI
Il Presidente da inizio alle operazioni di spoglio dei voti in relazione ad ogni singola

componente elettiva. In particolare, il seggio procede a:

2.a ELABORARE LE TABELLE RIASSUNTIVE DEI RISULTATI ELETTORIALI;
2b CONTEGGIARE LE SCHEDE ELETTORALL.

2 Utilizzare questa tabella per ogni singola componente elettiva.
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Componente elettiva

TR

LISTAIT

CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTIO L Ll - VALORE SCOo

Numero Nome e cognome Data nascita Cifra Ao N
candidato individuale | /- 7 .

1 ANNA MAQIAR SANTORL  Liolloligss| A2 I | i
7 ' i

3

. .

th

CIFRA TOTALE ELETTORALE
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Componente elettiva

,'q Tﬂ 3

LISTAI CIFRA TOTALE
ELETTORALE

MOTTO | UiL-Scecu (A CoeReEN2A

Numero Nome e cognome Data nascita Cifra

candidato individuale

1

2

3
-

CIFRA TOTALE ELETTORALE

2.8 CONTEGGIO DEFINITIVO DELLE SCHEDE ELETTORALI

Il Presidente procede al conteggio delle schede elettorali, per componente elettiva.

Componente elettiva

SCHEDE ELETTORALI TOTALE
Schede a disposizione del seggio 20
Schede inutilizzate AA
Schede utilizzate® /4
Schede bianche —
Schede nulle Fa
Schede valide A9

Il Presidente da atto della corrispondenza tra il numero delle schede utilizzate e gli elettori

complessivi votanti nel seggio.

3 Utilizzare la stessa tabella per tutte le altre liste della stessa componente elettiva e, poi, per le altre

componenti elettive, se previste.
4 Utilizzare questa tabella per ogni singola componente elettiva.
5 Deve esistere perfetta corrispondenza tra schede utilizzate e numero degli elettori votanti in sede.
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Componente elettiva

NS
LISTA IV o P S CIFRATOTALE
AScoLTARE VEDKE FRE ELETTORALE
MOTTO
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE @,
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Componente elettiva

(AT

LISTAIV , o L CIFRATOTALE
L'ANGUAP O Gu ATA &R ELETTORALE

MOTTO | . — -
L'ANGuAP ool U ATA T ILBewt peun

S(;u.i) LA

Numero | Nome e cognome [ Data nascita Cifra
candidato individuale
1

2

3

)

5

CIFRA TOTALE ELETTORALE /L
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Componente elettiva

A
LISTAV  quni € . ~rwiT Ay & A By CIFRATOTALE
UNALS - CONFALS - 1A Poga ELETTORALE
MOTTO » . ) - e 1
SNALS - CaFALS 11 RORD DEWE WE  Ipee
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
3
CIFRA TOTALE ELETTORALE O
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ATA
ustavi- 1 CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTTO — ; , ¢

TEDRALNE G LA - UNAMS

ANPA -~ SNATAS

Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE O
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Componente elettiva

AT
LISTAl/ 11 CIFRATOTALE
ELETTORALE
MOTTO UMS ScuDLA LI TRIMA Pepcaua ;AL
PLURALE
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE D)
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ATA
LISTAl 11 CIFRATOTALE
ELETTORALE
MOTTO : ¢ e - _
CISL Scoolk @ N fRIMP PERsae AL
Pl RALE
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale

1

(8]

Lo

_‘;

N

CIFRA TOTALE ELETTORALE 6
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Componente elettiva

ATA

LISTAI X CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTTO lUicoBAS  Sccuoin

Numero Nome e cognome Data nascita Cifra

candidato . individuale

1

2

3

4

5

CIFRA TOTALE ELETTORALE /_L
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ATA
LISTAY CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTTO , .

S$)sa - SINDAATOD ibipedents ClUgoLa

£ AMBiENTE

Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE O
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Componente elettiva

ATA
LISTA x| . CIFRATOTALE
AVE ELETTORALE
MOTTO o - -
ANIET — ‘DEMOCR{*QJA) RESPaAAaR i TA
E TORTEQeALIONE
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE @




Allegato 1

2a ELABORAZIONE DELLE TABELLE RIASSUNTIVE
INDIVIDUAZIONE DELLA CIFRA ELETTORALE DI CIASCUNA LISTA E DELLA CIFRA
INDIVIDUALE DI CIASCUN CANDIDATO PER COMPONENTE ELETTIVA

Componente elettiva

ATA

LISTA X1\ CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTTO

BAS  Soh  SARDEEND

Numero Nome e cognome Data nascita Cifra

candidato individuale

4'

2

3

4

5

CIFRA TOTALE ELETTORALE O
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Componente elettiva

ATA
LISTA X! CIFRATOTALE
ELETTORALE
MOTTO o _
NOV Scwops Bee camqop [
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE O
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Componente elettiva

ATA
LISTA XV CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTTO ~ __

FENSIR Dolent /A(A, INSEGUANT DY

ReUutone Per. 1A Stuona
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE D)
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Componente elettiva

ATA
LISTA X ¥ CIFRATOTALE
ELETTORALE
MOTTO
OUR - YR - & PAT ¢ 4
SR STH | PALA TUA m@.'ﬁ:l
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
1
2
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE @)
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Componente elettiva

ATA
LISTA XVI CIFRATOTALE
ELETTORALE

MOTTO - — !

0SB -rBHMARE U Houdo

DifeRs©
Numero Nome e cognome Data nascita Cifra
candidato individuale
3
7
3
4
5
CIFRA TOTALE ELETTORALE O




